
UCHWAŁA NR XII/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu 
"Senior+" w Dzierzgoniu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.:  poz. 1309, 1696, 1815 ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 1    
i 5    ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze 
zm.: poz. 1622,  1690) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu „Senior+” 
w Dzierzgoniu.

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pobytu Senior+ w Dzierzgoniu obejmuje korzystanie 
z usług opiekuńczych oraz wyżywienia.

2. Podstawę wyliczenia opłaty, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały, stanowi kwota 35,- zł.

3. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Pobytu „Senior+” w Dzierzgoniu ustalana jest według 
poniższej tabeli:

Wysokość odpłatności za dzień pobytu w Dziennym Domu 
Pobytu Senior+

Dochód wyrażony w skali 
procentowej (%) kryterium 

dochodowego, 
określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy 
społecznej

Osoby
samotnie gospodarujące

Osoby
wspólnie gospodarujące

 w rodzinie

Do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie

Powyżej 100 % do 150% 15,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

20,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

Powyżej 150% do 200% 20,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

25,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

Powyżej 200 %do 250% 25,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

30,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

Powyżej 250% do 300% 30,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

35,00% stawki określonej
 w § 2 ust.2 uchwały

Powyżej 300% do 350% 35,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

40,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

Powyżej 350% 40% stawki określonej
w § 2 ust.2 uchwały

50,00% stawki określonej 
w § 2 ust.2 uchwały

§ 4. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pobytu Senior+ w Dzierzgoniu ustalana będzie po 
zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego i wnoszona będzie przez uczestnika w terminie do 
10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego.

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu może częściowo lub całkowicie zwolnić 
z ponoszenia opłaty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

Id: DC02D7AE-2E40-4E5F-B815-1BA430368F55. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: DC02D7AE-2E40-4E5F-B815-1BA430368F55. Podpisany Strona 2


		2019-12-18T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




